
SO/PS Název stavebního objektu

Cena bez DPH

dle smlouvy o 

dílo

Méněpráce

dle Dodatku 

č. 2

bez DPH

Méněpráce

dle ZL

Vícepráce

dle Dodatku č. 

2

bez DPH

Vícepráce

dle ZL

Cena bez DPH

včetně dodatků

SO 01
Betonová nádrž vodopádu a čerpací

jímka
450 000,00 54 990,10 1 504 990,10 

PS 02 Dodávka a montáž potrubí a armatur 1 319 420,00 207 587,10 2 1 527 007,10 

ON Ostatní náklady 0,00 0,00 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00 

1 769 420,00 262 577,20 2 031 997,20 

371 578,20 55 141,21 426 719,41 

2 140 998,20 317 718,41 2 458 716,61 

DPH 21%

Cena celkem včetně 21% DPH

Cena celkem



Název akce: Bezručova Sady - vodopád

Číslo SOD: OI-IP/SOD/001103/2021/Ott

Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po změně 

Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

CS ÚRS 2021 01 131551102 manipulace s kamenivem  ve skalní zemině m3 15,000 1 490,00 22 350,00

CS ÚRS 2021 01 58344229 doprava drceného kameniva t 11,000 382,00 4 202,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP faktura koef. K=1,05
Cena celkem  

(Kč) 

fa  - firma Banat (hydroizolační práce) 18 000,00 1,05 18 900,00

fa - Olomoucká dopravní  (kamenivo) 2 483,10 1,05 2 607,26

fa - Olomoucká dopravní  (kamenivo) 5 279,20 1,05 5 543,16

fa - Českomoravský štěrk 1 321,60 1,05 1 387,68

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 54 990,10 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 54 990,10 Kč

DPH 21% 11 547,92 Kč

ZL celkem vč. DPH: 66 538,02 Kč



Název akce: Bezručova Sady - vodopád

Číslo SOD: OI-IP/SOD/001103/2021/Ott

Číslo ZL: 2

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po změně 

Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP faktura koef. K=1,05
Cena celkem  

(Kč) 

fa - firma Sanatěs )obetonování výtlačného potrubí) 147 302,00 1,05 154 667,10

fa - firma Elpremo (přemístění rozvaděče) 40 100,00 1,05 42 105,00

fa - firma Gama G+V (protlak vedení NN) 10 300,00 1,05 10 815,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 207 587,10 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 207 587,10 Kč

DPH 21% 43 593,29 Kč

ZL celkem vč. DPH: 251 180,39 Kč




